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Barbicide® Spray Surface Disinfection „alcohol free” 
Karta Produktowa 

Barbicide® Spray Surface Disinfection [wym. barbisajd sprej serfejs disenfekszen] to gotowy do użycia płyn do 

dezynfekcji powierzchni. 

Skutecznie niszczy bakterie, grzyby, wirusy oraz spory dzięki czemu daje 100% gwarancję profesjonalnej ochrony 

przed zakażeniami. Spray przeznaczony jest do bezdotykowej dezynfekcji powierzchni mających i niemających 

kontaktu z żywnością oraz akcesoriów fryzjerskich, barberskich, kosmetycznych, medycyny estetycznej, 

w placówkach służby zdrowia, fitness, SPA, miejscach użyteczności publicznej i wielu innych. 

Barbicide® Spray nie zawiera aldehydów i alkoholi. Wyprodukowany jest na bazie substancji czynnej nowej 

generacji, dzięki czemu nie drażni układu oddechowego człowieka oraz nie wywołuje reakcji alergicznych 

i podrażnień. Nie zawiera izopropanolu, nie matowi i nie niszczy powierzchni, urządzeń czy akcesoriów. 

Pozostawia przyjemny zapach świeżości w otoczeniu. Dostępny w dwóch wersjach: zapachowej 

i bezzapachowej. 

Sprawdzone stosowanie na powierzchnie m.in. akrylowe, ze stali szlachetnej, ceramiki, tworzywa sztucznego, 

szkła. Może być stosowany nawet na: delikatne i wrażliwe powierzchnie zabiegowe, powierzchnie foteli 

zabiegowych, stołów do masażu, stolików kosmetycznych i fryzjerskich, biurek, krzeseł i innych siedzisk, sprzęt 

rehabilitacyjny, sportowy, medyczne i kosmetyczne parawany i osłony z materiałów wrażliwych na alkohol. 

Produkt Barbicide® Spray łączy w sobie: 

 skuteczność działania, 

 delikatność i bezpieczeństwo dla użytkownika 

i powierzchni, 

 elegancki i estetyczny wygląd butelek. 

Barbicide® Spray polecany jest do stosowania w: 

 gabinetach kosmetycznych oraz medycyny estetycznej, 

 salonach manicure, pedicure, tatuażu, 

 gabinetach masażu i rehabilitacyjnych, 

 salonach fryzjerskich i barberskich, 

 miejscach użyteczności publicznej: hotele, ośrodki SPA i fitness, szkoły, przedszkola, komisariaty 

policji, jednostki karne, wojskowe, 

 placówkach gastronomicznych i zakładach przetwórstwa spożywczego. 

  



 

BARBICIDE® SPRAY SURFACE DISINFECTION strona 2 z 2 
 

Ciekawostki od użytkowników i porady 

Miłośnicy zwierząt uwielbiają Barbicide® Spray, bo nie zawiera alkoholu, 
którego zapach drażni zwierzęta. Barbicide® Spray do produkt idealny do 
użytku w gabinetach weterynaryjnych i groomerskich. 

Barbicide® Spray wpiera służby mundurowe, jednostki karne, zakłady 
zamknięte, bo nie zawiera etanolu i nie stanowi problemu związanego 
z spożyciem.  

Barbicide® Spray ma opatentowany kolor niebieski, który pozytywnie działa 
na zmysł wzroku budując poczucie bezpieczeństwa, higieny i czystości. 
Klienci w salonie/gabinecie czują się dobrze widząc, że Ktoś dba o ich 
zdrowie i chroni przed zakażeniami, infekcjami. 

Barbicide® Spray świetnie usuwa z grzebieni i innych narzędzi i akcesoriów 
pozostałości po używanych produktach fryzjerskich, np. pasty, żele, lakiery, 
itp. 

Dezynfekcja powierzchni: Spryskać produktem równomiernie akcesoria, powierzchnie. Powierzchnie 
powinny zostać wilgotne przez cały okres dezynfekcji. Powierzchnie mające kontakt z żywnością, po osiągnięciu 
wymaganego czasu dezynfekcji, całkowicie spłukać wodą przeznaczoną do spożycia. 
Dezynfekcja akcesoriów: Akcesoria zanurzyć w roztworze. Następnie po wskazanym czasie należy wyjąć je 
z roztworu, opłukać wodą i osuszyć przed użyciem. 
Czas skutecznego działania: bakterie i wirusy osłonkowe - 5 minut; drożdżaki, grzyby i adenowirus - 15 minut; 
poliowirus - 30 minut; spory Clostridium diƯicile - 60 minut. Produkt należy stosować w warunkach czystych, 

wymagane jest usunięcie brudu i kurzu z powierzchni poddawanych dezynfekcji. 

Dopuszczony do obrotu przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych w Warszawie. Akceptowane przez inspekcje sanitarne (Sanepid). 

 Numer pozwolenia: 9231/23 

Pojemność: 750 ml / 5000 ml. Data ważności: umieszczona jest na butelce. 

www.barbicide.pl/produkty/dezynfekcja/barbicide-spray 

    

 


